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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31326014L

2. Data e Regjistrimit 26/01/2023
3. Emri i Subjektit ATE ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/01/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/01/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  SELITE Selite, Nd. 1853, Ap. 009, Njesia 
Bashkiake nr. 5, 1019, Tirane 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Bar Restorant, Import Eksport te mallrave ushqimore, 

delivery/shperndarje te produkteve ushqimore. Sherbime 
dentare, mjekesore, terapi ortopedike, kirurgji 
stomatologjike, kirurgji plastike dhe kirurgji te pergjithshme. 
Konsulence ne: akomodim , shoqerim pacientash, 
ndermjetesim, hapje klinike dhe laboratore dentare, hapje 
shkolle private dhe laboratore dentare. Eksport i pajisjeve 
dentare si dhe materialeve dentare. Tregti me lende te para 
dhe materiale per industrine stomatologjike. Shoqeria 
mundet gjithashtu te zhvilloje te gjithe veprimtarite 
plotesuese promocionale, marketing, reklama qe lidhen me 
sa me siper, perfshire ketu aktivitetet editorial. 
Klaudia Vata10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/01/2023                Deri: 20/01/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Juan ManuelPenafiel Reyes
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 25,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ErvinVata

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 25,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët MarjetaRuka

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 25,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët AngelaAzzone

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 25,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ATE ALBANIA
E-Mail: klaudiaruka@gmail.com  
Telefon:  0693648874 

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-070737-01-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B7475F8-F38F-4CE2-B4EE-29A31FF7C751
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2772B70A-270E-4034-B7DF-5D0F08066606
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6A3E640-BAE8-48A9-95EA-A29BCE881F94
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


